MUNICÍPIO DE IPORANGA

Diário Oficial
Nº 0156 – ANO II www.iporanga.sp.gov.br QUINTA-FEIRA, 19 DE MAIO DE 2022

PODER EXECUTIVO
SEÇÃO  I

AVISO DE LICITAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE IPORANGA torna público aos licitantes e a
quem mais  possa  interessar,  que  encontra-se  aberto  no  Setor  de  Licitações  da
Prefeitura do Município de Iporanga, Estado de São Paulo, o Pregão Eletrônico Nº
006/2022 - Sistema de Registro de Preços, do tipo MENOR PREÇO POR ITEM,
OBJETIVANDO O FORNECIMENTO FUTURO E DE FORMA PARCELADA
DE  GENEROS  ALIMENTICIOS  (PRODUTOS  INDUSTRIALIZADOS  E
PERECIVEIS)  E PRODUTOS DE LIMPEZA, A SEREM UTILIZADOS NAS
AÇÕES  REALIZADAS  PELO  CRAS  (Centro  de  Referência  da  Assistência
Social)  E  SECRETARIA DE  SAÚDE  DO  MUNICIPIO  DE  IPORANGA/SP,
PELO PERIODO DE 12 (DOZE) MESES.
FIM  DO  RECEBIMENTO  DAS  PROPOSTAS:  Até  as  09h30  min.  do  dia
02/06/2022.
INÍCIO  DA SESSÃO  DE  DISPUTA DE  PREÇOS:  Às  10h00  min.  do  dia
02/06/2022.
O edital  em inteiro  teor  se  encontra  a  disposição  dos  interessados  no  site  da
plataforma de pregão eletrônico www.bll.org.br ou no site da Prefeitura Municipal
de Iporanga: www.iporanga.sp.org.br, ou ainda na sede da Prefeitura Municipal de
Iporanga,  no  Setor  de  Licitações,  localizado  na  Praça  Padre  Caiaffa,  n°  70  –
Centro  nesse  município,  com  atendimento  de  2ª  a  6ª  feira,  das  08h00min  às
13h30min.Quaisquer informações poderão ser obtidas no endereço acima ou pelo
telefone (015)-3656-9830 – Ramal – 36.Iporanga.
Iporanga, 18 de maio de 2022.
Alessandro Mendes Rodrigues-Prefeito Municipal de Iporanga.

AVISO DE LICITAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE IPORANGA torna público aos licitantes e a
quem mais  possa  interessar,  que  encontra-se  aberto  no  Setor  de  Licitações  da
Prefeitura do Município de Iporanga, Estado de São Paulo, o Pregão Eletrônico Nº
005/2022,  do tipo  menor  Preço Por  Item, que  tem como objeto o Registro de
Preços visando a aquisição futura e de forma parcelada de lubrificantes, óleos e
filtros destinados a frota da Prefeitura do Município de Iporanga/SP, pelo período
de 12 (doze) meses, conforme especificações e quantidades estimadas constantes
no  ANEXO  I  –  TERMO  DE  REFERENCIA.FIM DO  RECEBIMENTO  DAS
PROPOSTAS: Até as 09h30 min. do dia 03/06/2022.INÍCIO DA SESSÃO DE
DISPUTA DE PREÇOS: Às 10h00 min.  do dia 03/06/2022.O edital em inteiro
teor se encontra a disposição dos interessados no site  da plataforma de pregão
eletrônico  www.bll.org.br  ou  no  site  da  Prefeitura  Municipal  de  Iporanga:
www.iporanga.sp.org.br, ou ainda na sede da Prefeitura Municipal de Iporanga, no
Setor  de  Licitações,  localizado  na  Praça  Padre  Caiaffa,  n°  70  –  Centro  nesse
município,  com  atendimento  de  2ª  a  6ª  feira,  das  08h00min  às
13h30min.Quaisquer informações poderão ser obtidas no endereço acima ou pelo
telefone (015)-3656-9830 – Ramal – 36.Iporanga.Iporanga, 18 de maio de 2022.
Alessandro Mendes Rodrigues.Prefeito Municipal de Iporanga

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO Nº. 232/2022-PREGÃO PRESENCIAL Nº. 001/2022 (SISTEMA DE
REGISTRO DE PREÇOS)-Encontra-se aberto no Setor de Licitações da Prefeitura
do Município de Iporanga, Estado de São Paulo, o Pregão Presencial Nº 001/2022,
do tipo Menor Preço por Item, que visa o Registro de Preços, para aquisição de
refeições  tipo  marmitex  e  self-service,  destinados  a  atender  as  demandas  das
diversas secretarias da Prefeitura Municipal De Iporanga/SP, pelo período de 12
(doze)  meses.HORÁRIO  PARA  PROTOCOLO:  deverão  ser  apresentados  os
envelopes  PROPOSTA  (01)  e  HABILITAÇÃO  (02),  juntamente  com  os
documentos pertinentes ao credenciamento a serem entregues e protocolados até as
09h30min  do  dia  31/05/2022.HORARIO  PREVISTO  PARA  O  INÍCIO  DA
DISPUTA:  10h0min  do  31/05/2022.O  Procedimento  Licitatório  obedecerá  ao
disposto  nas  Leis  Federais  10.520/2.002  e  8.666/1993  e  suas  alterações
posteriores. O edital em inteiro teor se encontra a disposição dos interessados no
site  da  Prefeitura  Municipal  de  Iporanga:  www.iporanga.sp.org.br,  ou ainda  na
sede da Prefeitura Municipal de Iporanga, no Setor de Licitações, localizado na
Praça Padre Caiaffa, n° 70 – Centro nesse município, com atendimento de 2ª a 6ª
feira,  das  08h00min  às  12h00min  e  das  13h30min  às  17h00min.Quaisquer
informações poderão ser obtidas no endereço acima ou pelo telefone (015)-3656-
9830 – Ramal – 36.Iporanga, 18 de maio de 2022. Alessandro Mendes Rodrigues
Prefeito Municipal de Iporanga.

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE IPORANGA - SP

Lei Mun. 512/2020

		2022-05-19T12:25:23-0300
	ELIZAFE PRATES SOARES:33312364892